
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO – VENKOV, Veveří 125, 616 45 BRNO
JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor
tel. +420 544 508 311, fax. +420 544 508 312, mail: podatelna@exekutorbrno.cz, www.exekutorbrno.cz
úřední hodiny: Po, St, Čt: 8:00-11:00 13:00-15:30, pokladní hodiny: Po – Čt: 8:00-11:00 13:00-15:30

Č.j.: 137Ex 1828/24-64

Usnesení

Soudní exekutor  JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, se sídlem Veveří 125, 616 45 Brno, provádějící v souladu
s ust. § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) dražbu movitých věcí na
návrh osoby oprávněné disponovat s věcí, a to: INSKOL v.o.s., IČ: 06953859, se sídlem Svatováclavská 97/6, 733 01 Karviná-
Fryštát, jako insolvenční správce dlužníka MYJÓMI družstvo invalidů, IČ: 02836823, se sídlem Špitálka 91/23, 602 00 Brno ,
sp. zn. insolvenčního řízení KSBR 54 INS 16126 / 2023, vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 exekučního řádu ve vazbě s ust. §
328b zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, tuto:
 

dražební vyhlášku

I.
Dražební rok se koná dne 13.05.2024 v areálu budovy Špitálka 91/23, 602 00 Brno v 10:00:00 hod. Registrace dražitelů bude
probíhat od 09:30:00.

II.

Dražit se budou následující věci za tyto rozhodné ceny:

Položka
č.

Popis Rozhodná
cena

Nejnižší podání

13,  30,
32,  35,
36

Ochranná  známka  slovní  –  MYJÓMI  družstvo
invalidů,

Multifunkční tiskárna Konica Minolta bizhub C284e,

Velkoformátová  tiskárna/plotter  Minimaki  TS100-
1600, výr.č. CV15E 679

Šicí stroj Zoje, výr. č. 007JA00028

Mobiliář 1. Nadzemního podlaží hlavní budovy vč.
nepořádku na dvoře (Jedná se o veškeré zvlášť
nesepsané  věci,  které  se  nachází  v  místech  na
fotografiích 99 až 130 v příloze č. 2 SMP (I ty, které
na fotografiích nejsou vidět přes jiné věci) 

225.000,- Kč 11.125,- Kč

Předmětné movité věci se budou dražit v souboru jako celek, dražba jednotlivých předmětů není možná. 

III.
Nejnižší podání se stanovuje ve výši 5 % z rozhodné ceny.

Při dražbě mohou dražitelé zvyšovat podání nejméně o částku určenou soudním exekutorem před dražbou. Dražitelé jsou vázáni

svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Příklep bude udělen tomu, kdo učiní nejvyšší podání. Výše ceny vydražené

věci anebo souboru věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů.

IV.
Zaplacení jistoty se nevyžaduje. Dle § 328b o.s.ř. povinnost složit jistotu a její výši stanoví exekutor, převyšuje-li rozhodná cena

samostatně dražené věci nebo draženého souboru věcí po přepočetní na měnu České republiky podle kursu vyhlášeného Českou

národní bankou platného ke dni, který předchází vydání dražební vyhlášky, ekvivalent částky 45 000 EUR. Na nejvyšší podání se



započte vydražitelem složená jistota, pokud je její zaplacení vyžadováno. Dražitelům, kterým nebyl udělen příklep se zaplacená

jistota vrátí po skončení dražby.

V.

Movité věci určené k dražbě je možno si prohlédnout dne 29.04.2024 od 09:00 do 10:00 hod. na adrese Špitálka 91/23, 602 00
Brno. 

VI.
Vydražitel musí nejvyšší podání či doplatek nejvyššího podání, nepřesahují-li částku stanovenou jako nejvyšší možnou pro platbu
v hotovosti podle zvláštního právního předpisu (§ 4 odst. 1 zákona č. 254/2004 Sb. o omezení plateb v  hotovosti) (dále „limit“),
ihned  zaplatit.  Nezaplatí-li,  draží  se  věc  znovu  bez  účasti  tohoto  dražitele.  Nejvyšší  podání  či  doplatek  na  nejvyšší  podání
přesahující limit musí vydražitel zaplatit bezhotovostní platbou do sedmi dnů od udělení příklepu, jinak exekutor nařídí opětovnou
dražbu. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo souboru
vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví zanikají zástavní a zadržovací práva
a další závady váznoucí na věci.

VII.
Vydražitel je povinen převzít vydražené movité věci v den dražby. V případě, že tak neučiní, bude mu účtováno skladné.

Poučení:  Proti tomuto usnesení není možno podat odvolání.

Dražitelé jsou povinni dostavit se k dražbě včas, neboť poté již nebudou k dražbě připuštěni.

Domníváte-li  se,  že  u  soudního  exekutora  nebo zaměstnance soudního  exekutora  je  se  zřetelem na  jejich  poměr  k  věci,  k
účastníkům exekučního řízení nebo k jejich zástupcům důvod pochybovat o jejich nepodjatosti, můžete nejpozději do 8 dnů ode
dne, kdy Vám bylo doručena tato listina, u soudního exekutora uplatnit námitku podjatosti. Dozvíte-li se o důvodu pochybností o
nepodjatosti  těchto osob později,  můžete námitku uplatnit  do 8 dnů poté,  co jste  se o něm dozvěděl.  Obecný vzor  námitky
podjatosti a další informace najdete na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti. (§ 29 ex.ř.)

V Brně dne 05.04.2024
JUDr. Petr Kocián
soudní exekutor

 

Není – li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis a tato je platná i
bez těchto náležitostí. (ust. §17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád) Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el.

podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2024-04-05T10:29:16+0200




